

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 3/2019 CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco, no uso de suas atribuições legais e regimentais, convoca os candidatos abaixo relacionados, 2º e 3º lugares respectivamente, no Concurso Público nº 1/2018, conforme Edital de Homologação Final nº 7/2019, de 6 de fevereiro de 2019 e demais disposições atinentes à matéria, para comparecerem no Setor de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Pato Branco, sito a Rua Arariboia, 491, Centro – Pato Branco – Paraná, no intuito de formalizarmos o seu Ato de Nomeação.

Os candidatos deverão comparecer munidos da documentação exigida no edital, no prazo máximo de 5(cinco) dias úteis, contados da publicação deste.

Os documentos deverão ser apresentados na forma de cópia autenticada em cartório competente ou cópia simples, desde que acompanhada do original, para conferência, no ato da apresentação.

INSC	NOME	C.P.F	CARGO
64711	GIOVANI TOGNON	009.602.989-75	ANALISTA EM INFORMÁTICA
65935	MARIANA CARVALHO MARTINS	428.947.148-07	TÉCNICO EM COMUNICAÇÃO

Pato Branco, 7 de março de 2019.

Vilmar Maccari

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco